
Zarządzenie nr 
Wojewody Dolnośląskiego 
z dnia lipca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do oceny wniosków 
o dofinansowanie zadań realizowanych w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

Na podstawie art. 22 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu 
Rozwoju Dróg (Dz. U. z 2023 r. poz. 747 i 760) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190), zarządzam 
co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 4 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 09 stycznia 2023 r. w sprawie 
powołania Komisji do oceny wniosków o dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, zmienionym Zarządzeniem nr 87 Wojewody 
Dolnośląskiego z dnia 27 marca 2023 r., Zarządzeniem nr 162 Wojewody Dolnośląskiego 
z dnia 30 maja 2023 r. oraz Zarządzeniem nr 179 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 14 czerwca 
2023 r. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Powołuję niżej wymienione osoby do Komisji oceny wniosków o dofinansowanie 
zadań w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, zwanej dalej „Komisją”:

1) Kamil Woźniak -  przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego - Przewodniczący 
Komisji,

2) Natasza Marcinkiewicz -  przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego -  zastępca 
przewodniczącego Komisji,

3) Przemysław Padło / Marcin Sułek -  przedstawiciel Dyrektora Oddziału Generalnej 
Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad we Wrocławiu,

4) podkom. Mariusz Łydka -  przedstawiciel Komendanta Wojewódzkiego Policji 
we Wrocławiu,

5) Barbara Kalinka -  przedstawiciel Dolnośląskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego.”

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji do oceny 
wniosków o dofinansowanie zadań realizowanych w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


